

附件：分项报价

货币及单位：人民币元

序号	标的名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	65 寸触控一体机	seewo	FH65EC	5	套	18450.00	92250.00
2	视频展台	seewo	SC06A	5	套	810.00	4050.00
3	户外单色屏	强力巨彩	P10 单色	3.4	平方	2400.00	8160.00
4	钢结构	国产	定制	3.4	平方	250.00	850.00
5	电源线	太阳	BV4	200	米	13.00	2600.00
6	屏体辅材	国产	定制	1	项	2000.00	2000.00
7	电子钢琴	国产	定制	5	台	1950.00	9750.00
合计：119660.00							